

رمضانعلی خرمایی

پیشکسوت امور ساختمانی و تأسیساتی دانشگاه

سال بازنشستگی: ۱۳۸۷



اداره تأسیسات سال ۱۳۷۷

اینجناب رمضانعلی خرمایی متولد ۱۳۲۸ در مسجدسلیمان ساکن اهواز، پس از اخذ مدرک دیپلم در سال ۱۳۴۸ به مدت ۶ ماه در شرکت ساختمانی آرماتور که در آن زمان مجری طرح های ساختمانی دانشگاه بود، مشغول به کار شدم سپس از سال ۱۳۴۹ تا ۱۳۵۱ خدمت مقدس سربازی را به عنوان سپاه دانش سپری نمودم و از سال ۱۳۵۱ تا تیر ماه ۱۳۵۴ به عنوان ناظر ساختمانی مجدداً در شرکت یاد شده مشغول به کار شدم.

در طول این مدت نظارت بر قسمتهای مختلف دانشگاه از جمله خوابگاه پرستاری سابق، مرکز کبالت‌تراپی بیمارستان گلستان، توسعه دانشکده علوم، آمفی‌تئاتر و کتابخانه دانشکده علوم و از ابتدا تا پایان ساخت دانشکده کشاورزی را عهده‌دار بودم.



احداث سردرب ورودی دانشکده کشاورزی در سال ۱۳۵۲

بعد از آن در سال ۱۳۵۴ به استخدام دانشگاه درآمد. ابتدا به عنوان مسئول تعمیرات ساختمانی سپس معاون اداره و بعد از مدتی رئیس اداره و از سال ۱۳۷۷ تا پایان خدمت در سال ۱۳۸۷ علاوه بر ریاست اداره تأسیسات، به عنوان معاون مدیرکل خدمات عمومی دانشگاه مشغول انجام وظیفه بودم. در این مدت ۳۳ سال بیش از ۳۵ تقدیر نامه دریافت نمودم و یک بار به عنوان کارمند نمونه و یک بار به عنوان مدیر نمونه و در پنجاهمین سالگرد تأسیس دانشگاه شهید چمران مجدداً به عنوان کارمند نمونه اداره کل خدمات انتخاب شدم. در آیین شصتمین سالگرد تأسیس دانشگاه نیز به عنوان بازنشسته نمونه شناخته شدم.



دریافت جایزه کارمند نمونه در مراسم بزرگداشت پنجاهمین سالگرد تأسیس دانشگاه

در طول مدت خدمت در دانشگاه از راهنماییهای استادان محترمی چون: آقایان مهندس مهرداد امیری، دکتر احمد جراحباشی، دکتر حسین حمیدی، مهندس فرهادی، مهندس بونیک، مهندس امجد، مهندس دهدشتی، مهندس قبیعی، دکتر دانشور، دکتر هاشم پور، مهندس سلیمانی، مهندس فرزاد، مهندس یزدانی، مهندس رسولی، دکتر افتخاری و مرحوم مهندس آصفی نژاد به عنوان مدیران اداره کل خدمات عمومی استفاده نمودم.

لازم به یادآوریست که اینجانب در سال ۱۳۵۲ با همسر خانم حمیده حلوائی ازدواج نمودم که حاصل این ازدواج، چهار فرزند به نامهای فرنوش خرمایی دارای دکترای زبان و ادبیات فارسی و دبیر دبیرستانهای شهرستان اهواز، فرزند دوم ندا خرمایی کارشناس زبان انگلیسی و کارشناس ارشد مدیریت اجرایی (EMBA).

کارگزار شرکتهای بیمه ساکن اصفهان، فرزند سوم مهسا خرمایی کارشناس اطلاع رسانی پزشکی، فعال در زمینه‌ی طراحی و فروش طلا و جواهر در اصفهان و فرزند چهارم مهدی خرمایی کارشناس کامپیوتر و کارشناس ارشد مدیریت شهری، کارشناس IT در بخش خصوصی ساکن تهران می‌باشد.

در ادامه بخشی از خدمات و فعالیتهای خود را به استحضار می‌رساند:

۱. نظارت و اجرای اتوبان ورودی دانشگاه از میدان قلم سابق تا مقابل دانشکده تربیت بدنی، پیش از انقلاب

در زمان تصدی آقای مهندس مهرداد امیری

۲. نظارت بر اجرای خط اصلی فاضلاب دانشگاه از درب ورودی تا دانشکده مهندسی در زمان تصدی

آقای دکتر دانشور

۳. نظارت بر اجرای روکش آسفالت خیابان های دانشگاه در زمان تصدی آقای دکتر دانشور

۴. نظارت و اجرای تعمیرات اساسی ساختمان های گردان دانشگاه در هویزه در طول جنگ تحمیلی در

زمان تصدی آقایان مهندس دهدشتی و مهندس قبیته

۵. نظارت بر جابجایی مرکز تلفن دانشگاه در زمان تصدی آقای مهندس قبیته

۶. نظارت بر اجرای خط اصلی فاضلاب کوی استادان تا رودخانه کارون در زمان تصدی آقای مهندس

سلیمانی

۷. نظارت و همکاری بر اجرای پروژه لوله کشی آب خام تحت فشار دانشگاه توسط شرکت آب و فاضلاب

دزفول در زمان تصدی آقای مهندس رسولی

۸. نظارت بر اجرای بتونریزی پیاده‌رو ها و جداول ورودی دانشکده علوم، دامپزشکی و مقابل هتل دانشگاه

در زمان تصدی آقای دکتر افتخاری

۹. نظارت بر اجرای خاکبرداری و خاکریزی محوطه‌های عمومی دانشگاه جهت اجرای فضای سبز در زمان

تصدی آقایان دکتر افتخاری و مرحوم مهندس آصفی نژاد

۱۰. نظارت و همکاری بر طرح‌های لوله کشی تحت فشار آب خام محوطه عمومی دانشگاه و احداث هفت

ایستگاه پمپاژ در زمان تصدی مرحوم مهندس آصفی نژاد



مکان یابی جهت احداث ایستگاه پمپاژ آب خام فضای سبز مقابل هتل دانشگاه سال ۱۳۸۴

۱۱. ایجاد باغ مرکبات در اطراف اقامتگاه تا دیوار شرقی دانشگاه و ساخت چندین سکوی بتی در بین مرکبات

جهت استفاده خانواده‌ها در زمان تصدی مرحوم مهندس آصفی نژاد.

در پایان بر خود لازم میدانم از زحمات و همکاری کلیه پرسنل اداره کل خدمات به ویژه کارکنان صدیق

و زحمتکش اداره تعمیرات و نگهداری ساختمانها (تأسیسات) که صمیمانه با بنده همکاری داشته‌اند، تشکر

و قدردانی نمایم.

لازم به یادآوری است در طول هشت سال جنگ تحمیلی خدمات زیادی در رابطه با مجروحان جنگ داشته‌ام، از

جمله:

✓ ساخت پایه سرم طولی در راهروهای بیمارستانهای گلستان و امام خمینی (ره)

✓ ساخت آتل فلزی چند بار مصرف

✓ حمل و جابجایی مجروحان به وسیله اتوبوسهای بدون صندلی، از پشت جبهه به بیمارستانها و انتقال به

فرودگاه اهواز جهت اعزام به مناطق غیر عملیاتی

✓ عضویت در اولین ستاد تدارکات جبهه و جنگ دانشگاه

در حالی که دانشگاه به حالت نیمه تعطیل در آمده بود، تنها ادارات فعال، اداره تأسیسات و چاپخانه بودند که

به کار خدمات رسانی در محوطه دانشگاه به صورت تمام وقت آماده به خدمت رسانی بودند.

از خاطرات مهم و فراموش نشدنی آن دوران حضور ازرشمند شهید والا مقام آقای دکتر چمران و حضرت

آیت الله خامنه‌ای نماینده‌ی وقت امام خمینی (ره) در شورای عالی دفاع (آبان ماه ۱۳۵۹) جهت تشکیل ستاد

جنگهای نامنظم در دانشگاه بود که بنده از همان ابتدا در دانشکده کشاورزی توفیق همکاری و خدمت در

آماده‌سازی کلاسها و دفاتر محل سکونت این بزرگواران را داشته‌ام.

بهار ۱۴۰۳